○○〇〇年〇月〇日

お取引様各位
〒〇〇〇－○○○○
〇〇県〇〇市〇－〇－〇
[bookmark: _GoBack]自社名
〇〇部
担当者：〇〇

振込口座変更のお知らせ

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社では諸般の事情により、取引口座を下記のとおり変更させて
いただくことになりました。ご迷惑をお掛けいたしますが、ご対応のほど
よろしくお願い申し上げます。

敬具

	新取引口座
金融機関名：足立成和信用金庫
支店名：新支店名
口座種別：○○預金
口座番号：○○○○○○○
	←
	旧取引口座
金融機関名：足立成和信用金庫
支店名：旧支店名
口座種別：○○預金
口座種別：○○○○○○○

※〇年〇月分より上記口座へのお振込をお願いいたします。
※ご不明点等ございましたら担当の○○宛てにご連絡ください。

以　上